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šině marné iieho! každý riidéjí
sl'al nepílce ii dále pádil než aby
ho zajal lilídiil u od ilalšíhu ho
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lakovou silon do dýmu výstřelem

povstalého že v právo
i v levo od

hodil první švédské řady a vnikl
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vniká do rozštěpeného dřeva Na
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stal strašlivý vír pancíř zvonil o

předu se mVVIii laiidaiiským pinpo-le-

On byl prvním íczdcciii jenž
sc švédům ukázal jako vnadidlo
nn první na ně udeřil a nvní sedě

nu koní jako vichr rvchlém celou

duší užíval prahnu ln krvi a pu

pomstě za (oleinbovskoii poráž-

ku Každou (divili dohonil jezdce
a dohoniv ho shusil ho juko svíci

časem rozjel se za dvěma lcmi í

čtyřmi leč jen na králce nehni'

po chvíli jen knilé bez iezdefl bě-

želi před ním Marné nejeden
Švéd uchopil vlastní ranír za ostří
a obraceje ho na znamení prosby
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tak ž celý bor počal odpovídati
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vzpamatovali se a se vší silou se

vrhli na odpůrce Obě křídla je-

jich se sblížila a jelikož prapor

0 milost rukojetí k rvtííi hlasem
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zaúpěl u již ho pohltila — tmu

smrti

Pan Volodv jovski neohlížeje se
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ilnj íáli kniiíiii iilileeliu ii puk je-

li diíle (In Velkých ( Iři v nich ne

nalezli živého 'luelui

i'i'á(ii(ptii ona naplnila Kanue-lie- l

il i i t llílll

- 1'lltl'llé lián fle oěekPIlli

frkl nmjoni Svenuvi nle C'Mr-íiicck- i
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pihl Lvov ke kterému ostatně í

daleko Musím iluslati a kri'!'

přinést i určitou zprávu o lanu ia
ziinírovi

A jeslli luiriizímc na pn-s- i

lu?
— lyť liycluim s'1 i seluali s

iiěkt liku tisíei té holot v ktiMv í

pohpolité tažení iteiláui- - se

piei-- tiikovvini vojů k v roztrhat
— Ale tnAžeiiie narazit i na pra-

videlné vojsko Neiuáiiu' i!é' a

děla jsou )iroti nim hlavní é'
— I'ak liveliom v ěas enul i

králi liyehoin zprávu o nepiíiili

již se chýlilo na švédskou stra Volndyjovski vida to ani na chvíli
práce zajištěnu nu celou sezonu
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I lhiiriii'iii( inýiiliiťfniii")'1 V Il

nu kdvž náhle z pod temné stěny neváhal pobídl koně a vimdl im-z- i
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hind s velikým křikem se vrhl na

nepřítele
Celé prilVČ klidili švédské ihneii

sc t brátilo vedeno jsouc Svellelil

čelem proti novému nepříteli v

němž zkušení vojáci švédŠí poznali

husary
Vedl je muž sedící na statném

šedém koni oděný v kožíšek a kal-pa-

z rvsí kožešiny h volavčím

livili vpadli za nim Skřetušlí

iizva Hutryin Hcznohv pan Zá clu l ilho vi laiiliií Kiiumly nent pot í

lloba i Koch Kuvulski o němž

Zálíloba říkal že nul oči zavřein
i dříve ještě kdvž už útokem že

ne a že sc budí teprve když prsy Nejk-pSí- inísteiii k nakupování htuvcbního dři jťit

česká drevařslcó ohrada
perem líylo ho dokonale viděli o prsa nepřítele zavadí
neboť id stranou několik krokťi

l an oiouyiovski stočil hc pnu

sedlo tak rychle že raníry ťaly
do vzduchu I žívul tohoto zpuso- - í Chicago Lttmber Co jj

od vojska
( 'zarniecki ! Cznrniccki ! --

rozlehlo si volání ve švédskýi
řadách

bii jako liclolirtulsti lalan lec jsa
malý a neuvěřitelně obratný na 14 a Marcv ul Omaha Iht vjtí ±

Sveno zoufale pohlédl k tu bi laktivé dokonalosti ve způsobu do

Čeští produvněi Ván vždy ochotnu a vzor-- obnloužípak stisknul koleny koně n rozj

jaKony hy nyiy sTroein nzcny a

obrátily se Hilským jezdcům
Ieé prve než zaliřinél výstřel

obrátili polští jezdci koně a v ne-

ladu počali utíkali
— Ku předu! vykřiknul Kalino-beri- ř

ťrlý oddíl skokem so hnul r mí

sla až země zaduněla nod těžký-
mi kopyty jezdeckviui koní

Iin naplnil m křikem honícícli
i utíkajících l'o čtvrt hoiliuě —
I

i h T tím že švédské koně byli lep-

ši linii tím že koně polské byli
— počal se prostor mezi

Poláky n Švédy zmenšovali

Ieč zároveň stalo se něco zvlášt-

ního Neladná z počátku družina

polská při útěku netoliko se ne- -

l an t zat tiieeid vet luisarv n

šel že Zmizel s očí kdv chlěl bud

za krkem nebo pod břichem kun

skýiii Tak zmizel i nvní a no:

překvapeni jezdci pochopit i moh-

li co se h ním stalo opět z nciia
dání se na sedlo vyšvihl strašnv

ště chvilku a když byli v nejvet
síni ttyskn sám obrátil

"Staré SpoleMivé"V tu chvíli od horu jel nový

pratior ('zarniecki jel k němu a jako divoká kočku kdvž mezi'

psy s vysoké větve skočídovedl ho iih místo tak i čtvttv
Každému bulavou ukázal kde má V tu chvíli mu také soudruzi

JĚ0udeřili jako hospodář jenž vod
pomohli rozdávajíce smrt a zina

zcnee a rozileliijc mezi ne prací tek leden z jezdců přiložil pani
rozprašovala ale naopak prchala Zálobovi piMoli přímo na prsa

lec Koch Kavalski maje ho po ic

Konečně když přijel pátý pni
por postavil sc mu v čelo a vrh

sc s ním do bitvy
přinesli Ty kdo lv se nám uo stále v lepším pořádku stále v rov Ottiíiskc ohlíbcíc pivo

WM J SWOBODA malo-obciodn- ik

cesty pohtuvili rozlii ii nie nějšíeh řiwUieh jakohy suma rych- -

— Noci se hojím ! odpovťtlěl lost koní rovnala jezdce v řady — Tel Doug 222Husaři odehnali již pravé kíi
ve straně a nemohu tideriti savh

pěstí jezdce du lilii V V udeřil a jez-

dec svalil se s koně jako bv dolln do zadu a po chvíli je roz hnu
el"M~M-M-M~M~H- -H-

li úplně Tli prapory ubsktsily něho Iiiimí udeřil 'an a'iílobn

Sveno to postřehl popojel ke

Kainu IteiKovi a počal volatí
~ Vaše důstojnosti to není o

byčejná parta to je pravidelní'

Sveno
— Zachovánu' všelikou optr

nos} Spíže tu-- lidi i kuně má

nle na dva dny není třeba spě
cliat

po tatarském spunobu Švédy a za vykřiknuv radostí ťal samého t f 1 1 1 t cl!
velikého křiku počaly je zmateni Svciut do skráně Svenovi kleslv

sekati bodali rozbíjeli šlapali a ruce éeleiu se opřel o krk svéhovojsko které zúmyslně utíká a do

lo léčky nás vedeA kdvž znovu e dal echtou hnát i před sebou za vřesku slras koně I i i pohledu na Svena klesa-

jícího rozprchli se ostatní jezdci
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FREMONT BREWING CO
FREMOXT NEBRASKA

vyrábí u lahvuje ÍMzcnsk' pivo Co hu týče chuti a jnkonti
ji-H-t hcjbližší iiiiportovaiiiiiu

Součástky tohoto pfcu in jlcjmí nlnd děl&n r nfjlejiilho

né řeže

Kanncbcrii poznal že vpadni
do léčky Že Vedl svůj oddíl pl

i

mo km: nuž i nešlo mu již o vítěz

siví ab chtěl jen co možná nej

kteří sc byli na odpor postuvili —

Volody jovski Józva lcznoliý a

oba Skřetušlí pustili se za nimi a

pobili je prve licž ujeli sto kldkll
A lion trval dále Švédské kotíc

lesa za Velkýma Oéima jeli mim — ( ož budou v té léčce ďáblo-liei-

opatrněji Paď-sá- t jďdeiivé nebo lidé? (Mljiovčdčl Kuntu-jel- o

iiiipřul Ti jelt s mušketami '

bcrií

pí ipruveuýiiti k vstielu v nd it :
j festa vedla poněkud do kopi e

a ohlueli se opatrné n i všecky ja štáb rozšiřovala b s lidunl

stinný Piohlíeli udázi i limŠM ja blo jím viděli u nenroHl!e

ny tnuto e zastasovali sjiždě- - pole či spíše veliký palouk obklo-l- i

stranou lv pttJilédli hietý pěný sc všeh stran hustým tma- -

j jcťiufiit v nuMcm juvovitit) a pravý cenný zniccKy ctiinei jetuvětší počet lidí zachovat dul tedv
stále více pozhvvuli dechli a Mltroubiti nu ústup Švédové plným

používán ObMdlmji :i procentu líhu a jest doporučován umo

hýiiii lékaři
X Chcete li sobě poniiutliati objednejte aohf jednu bednuIryskem sc rozjeli k téže cestě sali Konečně z tisíce licjlcpšieh

jezdeň kteří pod Kuimebei ('ciu
i „

♦' ) ♦ ♦ h-H- ' ♦ ♦"♦-- - - Hlmladý Imruvy b poiél cist
ale Mni aule uehvlo nikoho T'prvt

kterou od Velkých Učí přijel
u ezarniecli jeli za nimi tak

i m miri in

Prapor polský piidul tlu kroku vySIi zúsialo sto u několik jezdců
o hodinu později min iv se ali'i ku i ukáalo c ilúiliyilllř jel vol ostuttd leželi dlouhým iinihcm 114dech iHilských koni hřál švédska

Icitd cestě cé i tento zbytekiina Za léeli pislminek při tom
stále hc mcušovttt neboť poUkeléšctd jel M íiihmhíIo jezdců
ruce in přestávulv iirntovatinemohl sc ustup diti v pořádku

Ulši koně dostah sc ku pudu Konečně vyjdi Icmi Wc la

ilooti (iuiídou uřf li ilvu jczdni „ě neboť nyní v krátké chvíli octl
kteři napřel jeli hm nH čtyři fclcjsc tak drtleko íc vňdcc Švéd-k- ý

kiokú li"d je4de na koni poznal že není s o ho dohuuiti
!eu byl píijetmiv xliinic jámě llopadnuv do poloviny palouku

M tlilo i bvb ono ho cdc- - jitko HKtiehiiuv e iicplllci jii ikoio
H4 dlani idcli leťdcc hehvi e jkc druhéuu konci dohilti p'd!
liký oděn bl ii eunemku t udržovali vé Udí 4 ustávat i v

ékhě Zdál bdi pií!i!hu

Pozor! Pozor!
Buďt bddUtýal kJjl unjittiu káru k utobrbliajtťjl ul

kdy adw dokuti % m drtv ouprinvíJílU l uJa Jtu4 kli
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